
Rozkład jazdy autobusu szkolnego PKS Grójec  

ROK SZKOLNY 2018/2019 

 

Dowóz młodzieży szkolnej do Szkoły Podstawowej w Wyśmierzycach i Przedszkola Publicznego (16 km) 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Uwagi 

Wólka Kożuchowska 7:15  

Redlin I 7:18  

Redlin II 7:20  

Korzeń 7:24  

Jeruzal 7:30  

Witaszyn I 7:32  

Witaszyn II 7:34  

Kożuchów I 7:37  

Kożuchów II- remiza 7:38  

Kożuchów III- górka 7:39  

Kolonia Kożuchów 7:41  

Wyśmierzyce - Szkoła 7:47  

Wyśmierzyce - Przedszkole 7:50  

 

Dowóz młodzieży szkolnej do Przedszkola Publicznego (14 km) 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Uwagi 

Redlin I 8:00  

Redlin II 8:02  

Korzeń 8:05  

Jeruzal 8:11  

Kożuchów I 8:16  

Kożuchów II 8:17  

Kożuchów III 8:18  

Wyśmierzyce - Przedszkole 8:25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odjazd młodzieży szkolnej z Przedszkola i ze Szkoły Podstawowej w Wyśmierzycach 

ROK SZKOLNY 2018/2019 

 

Odjazd autobusu o godz. 12:30 (16 km)  

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Uwagi 

Wyśmierzyce - Szkoła 12:30  

Wólka Kożuchowska 12:37  

Redlin 12:43  

Korzeń 12:48  

Jeruzal 12:50  

Witaszyn 12:52  

Witaszyn 12:54  

Kożuchów 12:58  

Kożuchów 12:59  

Kożuchów 13:01  

Kolonia Kożuchów 13:03  

 

Odjazd autobusu o godz. 13:20 (16 km)  

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Uwagi 

Wyśmierzyce - Przedszkole 13:10  

Wyśmierzyce - Szkoła 13:20  

Wólka Kożuchowska 13:30  

Redlin 13:34  

Redlin 13:36  

Korzeń 13:40  

Jeruzal 13:34  

Witaszyn 13:45  

Witaszyn 13:46  

Kożuchów 13:49  

Kożuchów 13:50  

Kożuchów 13:51  

Kolonia Kożuchów 13:52  

   

Odjazd autobusu o godz. 14:15 (16 km) 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Uwagi 

Wyśmierzyce – Szkoła 14:10  

Wólka Kożuchowska 14:20  

Redlin 14:22  

Korzeń 14:27  

Jeruzal 14:29  

Witaszyn 14:31  

Witaszyn 14:32  

Kożuchów 14:37  

Kożuchów 14:37  

Kożuchów 14:37  

Kolonia Kożuchów 14:39  

 


